
 
 

Uchwała nr O – 09 – III – 2014  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 12 marca 2014 r. 

 

w sprawie 

uiszczenia płatno ści składek na rzecz  

The Architects' Council of Europe  (ACE) za 2013 r. 

 

na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP, na podstawie ustaleń dokonanych ze Stowarzyszeniem 

Architektów Polskich (SARP), zgodnie z którymi płatność składki na rzecz The Architects' 

Council of Europe (ACE) za rok 2013 zostanie dokonana przez Izbę Architektów RP 

w wysokości 50 % całości składki za rok 2013 oraz przez Stowarzyszenie Architektów 

Polskich w wysokości 50 % całości składki za rok 2013, 

 

uchwala następujące zasady i terminy płatności składki na rzecz The Architects' Council of 

Europe (ACE) za rok 2013 przez Izbą Architektów RP: 

a)  płatność w wysokości ¼ kwoty całości składki za 2013 r. do końca marca 2014 r. 

b)  płatność w wysokości ¼ kwoty całości składki za 2013 r. do końca września 2014 r. 

 

§ 2 

Dokonanie płatności w terminach, o których mowa w § 1, uzależnione jest od otrzymania 

przez Izbę Architektów RP pisemnego zobowiązania SARP o terminach realizacji płatności 

pozostałej części składek na rzecz ACE i leżących po stronie Stowarzyszenia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 


